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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52521202I

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit TEROLLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja 28 Nentori, zona kadastrale 8523, 
nr. Pasurie 17/499, vol. 52, fq.64, Elbasan, Shqipëri 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice e artikujve elektroshtepiake. 
Tregti me pakice dhe shumice e artikujve hidrosanitare, 
hidraulike dhe bojra. Tregti pllakash dhe parketi. Magazinim 
mallrash. Import. Transport per nevojat e aktivitetit. Montim. 
• Sipas legjislacionit në fuqi, shoqëria në mënyrë që të arrijë 
objektivat e saj mund të kryejë aktivitete të konsideruara të 
dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e 
shoqërisë. 
Sergi Terolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armandi Terolli
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Kashar, zona kadastrale nr 2105, nr 
pasurie 1152/38, Tirane,  Shqipëri, 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armandi.terolli@gmail.com  
Telefon: 0692063265  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404346-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438968-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.04.2025 për hapje adrese 
dytësore. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve elektroshtepiake. Tregti me 
pakice dhe shumice e artikujve hidrosanitare, hidraulike dhe bojra. Tregti pllakash dhe 
parketi. Magazinim mallrash. Import. Transport per nevojat e aktivitetit. Montim. •

Sipas legjislacionit në fuqi, shoqëria në mënyrë që të arrijë objektivat e saj mund të 
kryejë aktivitete të konsideruara të dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e 
shoqërisë. ")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve 
elektroshtepiake. Tregti me pakice dhe shumice e artikujve hidrosanitare, hidraulike 
dhe bojra. Tregti pllakash dhe parketi. Magazinim mallrash. Import. Transport per 
nevojat e aktivitetit. Montim. • Sipas legjislacionit në fuqi, shoqëria në mënyrë që të 
arrijë objektivat e saj mund të kryejë aktivitete të konsideruara të dobishme apo të 
nevojshme për të arritur qëllimet e shoqërisë. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D42E34-BC38-441F-A470-C0F2C7F99DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2DCCAB-88FA-4980-9706-C974FCC49BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108386FD-D335-49D7-A49C-D90C0EB0C2A9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, zona kadastrale nr 2105, nr pasurie 1152/38, Tirane,  Shqipëri,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467605-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.06.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagjja 
28 Nentori, zona kadastrale 8523, nr. Pasurie 17/499, vol. 52, fq.64, Elbasan, 
Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagjja 
Skenderbej, zona kadastrale 8523, nr pasurie 17/204-N2, Elbasan, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1489F8-8E1B-417D-9332-3037CC262F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F05CEF1-5CE7-433F-A2D9-4946DBCE3CF8

